玉溪师范学院 2022 年专升本免试招收职业院校毕业生符合免试

条件人员综合测试成绩公示

按照《云南省教育厅关于印发云南省 2022 年普通高等学校本科

招收应届专科毕业生升学统一招生考试办法等 2 个文件的通知》（云

教发〔2021〕74 号）要求，经学生申请、学校、省教育厅相关部门

审核等程序，我校于 2022 年 2 月 21 日完成对免试资格审核通过人员

3人（2022 年优秀获奖应届毕业生 2人和具有免试资格的专科毕业退

役士兵 1 人）的综合测试，现将综合测试成绩予以公示。

公示期 5 个工作日（2022 年 2 月 21 日—2月 25 日)。公示期内

如有异议，请向玉溪师范学院招生办公室反映。

招生办公室电话：0877-2057041

学校纪检监察电话：0877-2058862

邮箱:zsb@yxnu.edu.cn

玉溪师范学院招生办公室

2022 年 2月 21 日

附件：玉溪师范学院 2022 年专升本免试招收职业院校毕业生测试合

格名单

玉溪师范学院 2022 年专升本免试招收职业院校毕业生测试合格名单

序号 姓名 性别 准考证号 毕业学校 毕业专业 免试类型
申请免试

专业代码

申请免

试专业

免试测

试成绩

免试测

试结果

1 李晶晶 女 53220112090235 云南文化艺术职业学院 艺术教育
优秀获奖学生

（不含互联网+）
040106_1 学前教育 89.38 合格

2 蒲克蓉 女 53220123090144 昆明工业职业技术学院 学前教育
优秀获奖学生

（不含互联网+）
040106_1 学前教育 90.75 合格

3 尹本翔 男 53223100020281 滇西科技师范学院 美术教育 退役军人 040107_4
小学教育

文科方向
88.13 合格